
Koloběžkový tým    vás zve na 

KKOOLLOOBBĚĚŽŽKKOOVVÉÉ  ZZÁÁVVOODDYY  ((66..  kkoolloo  RRoolllloo  lliiggyy))  
 30. 9. a 1. 10. 2017  ve Březí u Říčan 
Program: 
Sobota  
Prezence závodníků: 11:30 – 13:30 
Kvalifikace sprintu od 14:00 
Rozjížďky cca od 16:00 
Finále cca 17:30 
Vyhlášení výsledků: 18:30 u Hostince U Rybníků 
Časový program bude upřesněn dle skutečného počtu závodníků.

Neděle 
Prezence závodníků: 7:45 – 11:00 (končí půl hodiny před startem kategorie) 

Starty: 8:50 muži (junioři, senioři, masters, veteráni) 
 10:15 ost. registrovaní (juniorky, seniorky, ženy masters, veteránky, 

ultraveteránky a ultraveteráni; kadeti; žáci) 
 11:35 hobby (od ročníku 2004) 
  následně hobby děti 

Registrace možná na místě za základní startovné, zvýhodněné startovné při registraci do 24. 9. a platbě startovného na účet. 
 
Věkové kategorie a startovné 
věkové kategorie dlouhý závod (ženy/muži) sprint startovné 1 závod startovné oba závody 
   zvýh./na místě zvýh./na místě 
žáci (2005-07) 5,8 km 400 m 0/100 0/100 
kadeti (2002-04) 11,6 km 400 m 60/110 100/200 
junioři (1999-01) 23,2 km/29 km 400 m 110/220 200/400 
senioři (1978-98) 23,2 km/29 km 400 m 220/330 400/600 
masters (1968-77) 23,2 km/29 km 400 m 220/330 400/600 
veteráni (1958-67) 23,2 km/29km 400 m  220/330 400/600 
ultraveteráni (1957 a starší) 23,2 km 400 m 220/330 400/600 

hobby (2004 a starší) 5,8 km 400 m 220/330 400/600 
hobby děti 200 – 600 m 200 m 0/100 0/100 
 

Další podrobnosti viz detailní propozice na stránkách Českého svazu koloběhu 
(http://www.ceskykolobeh.cz/) nebo facebooku UNIKOSY (https://www.facebook.com/UNIKOSY/). 

http://www.ceskykolobeh.cz/
https://www.facebook.com/UNIKOSY/

